Contratação de serviços e aquisição de materiais para a construção de cobertura 

metálica destinada à proteção das ambulâncias do SAMU. 

CONTRATADA: METAL SANTOS LTDA 

CNPJ Nº: 36.169.510/0001-34 

ENDEREÇO: Rua 24 DE AGOSTO, nº 564, Bairro Aparecida, Ronda Alta/RS. 

VALOR: R$15.819,94 (quinze mil, oitocentos e dezenove reais e noventa e quatro 

centavos). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem como objetivo a Contratação de 

serviços e aquisição de materiais para a construção de cobertura metálica destinada à proteção